
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 57696-2016 z dnia 2016-03-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa ulicy Kwiatkowskiego pomiędzy ulicą Jugosłowiańską a ulicą T. 

Bora-Komorowskiego w dzielnicy Praga-Południe m. st. Warszawy. Zakres opracowania obejmuje: - rozbiórkę 

istniejących nawierzchni...

Termin składania ofert: 2016-03-30 

Numer ogłoszenia: 57784 - 2016; data zamieszczenia: 15.03.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 57696 - 2016 data 15.03.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd m. st. Warszawy dla Dzielnicy Praga Południe, ul. Grochowska 274, 03-841 Warszawa, woj. 

mazowieckie, tel. 22 44 35 509, fax. 22 44 35 552.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: Zakres robót został określony w dokumentacji stanowiącej załącznik nr 8, 9 i 10 

do SIWZ, w skład której wchodzi: a) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, b) specyfikacja 

techniczna wykonania i odbioru robót, c) przedmiar robót, schematy i plany..

W ogłoszeniu powinno być: Zakres robót został określony w dokumentacji stanowiącej załącznik nr 

9, 10 i 11 do SIWZ, w skład której wchodzi: a) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, b) 

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, c) przedmiar robót, schematy i plany..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6).

W ogłoszeniu jest: 2. oświadczenie wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 7, w przypadku gdy 

wykonawca wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na 

zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy.....

W ogłoszeniu powinno być: 2. oświadczenie wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 8, w przypadku 

gdy wykonawca wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na 

zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy.....

Strona 1 z 1

2016-03-15http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=57784&rok=201...


